АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   19.07.2011   №  852-р/адм
	О разработке проекта ведомственной целевой программы  информатиза-ции Администрации города Смоленска на 2012 – 2013 годы

В соответствии с Порядком принятия решений о разработке долгосрочных целевых и ведомственных целевых программ, их формирования и реализации, утвержденным постановлением Главы города Смоленска от 07.05.2008 № 250, на основании протокола заседания комиссии по рассмотрению инвестиционных проектов от 7 июля 2011 года, руководствуясь Уставом города Смоленска:

1. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров):

1.1. Обеспечить разработку проекта ведомственной целевой программы информатизации  Администрации  города  Смоленска  на 2012 – 2013  годы   до 1 сентября 2011 года.

1.2. Разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации города Смоленска.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города – руководителя аппарата Администрации города Смоленска Погуляева А.Н.

Глава Администрации

города Смоленска                                                                                     К.Г. Лазарев